1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 38 ŁOPACIŃSKI 

2.Imiona 1 38 MAREK WALDEMAR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 38 70021501895, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 300 (TRZYSTA) RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH UDZIAŁÓW, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 198 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 99.000 ZŁOTYCH

5 10 188 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 94.000 ZŁOTYCH

10 22 178 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 89.000 ZŁOTYCH

22 28 239 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 119.500 ZŁOTYH

28 30 366 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 183.000 ZŁ